
HORA
9:30 32 km

PTO. DRS. FECHA KM. 6 TIEMPO
1 831 18/09/1976 53.53 2h 56' 27''
2 842 13/07/1986 56.06 3h 02' 23''
3 834 07/04/1980 57.02 3h 03' 51''
4 865 11/08/1984 56.43 3h 09' 48''
5 801 31/07/1986 58.42 3h 11' 51''
6 841 26/03/1983 59.11 3h 14' 17''
7 810 08/06/1984 56.31 3h 15 ' 30''
8 864 31/01/1979 59.18 3h 16' 02''
9 830 09/07/1980 1h00.00 3h 17' 47''

10 843 19/02/1992 59.54 3h 19' 51''
11 804 11/12/1976 58.56 3h 22' 08''
12 861 15/12/1978 59.16 3h 22' 31''
13 833 22/09/1984 1h01.35 3h 25' 53''
14 845 05/07/1973 1h08.20 3h 31' 23''
15 812 02/09/1976 1h03.46 3h 32' 19''
16 871 13/10/1983 1h08.56 3h 37' 56''
17 860 02/02/1973 1h08.17 3h 39' 03''
18 844 11/12/1989 1h08.24 3h 41' 01''
19 832 29/07/1959 1h04.37 3h 42' 07''
20 874 02/10/1975 1h07.07 3h 43' 47''
21 814 21/03/1979 1h02.19 3h 46' 33''

DISTANCIA
Campeonato de Cantabria Carreras por Montaña de Clubes            

SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS EQUIPO / LOCALIDAD

M M32 DIEGO DIAZ PANDO LIEBANA
M M32VETA JAVIER CRESPO GUTIERREZ PIELAGOS

M M32 ADRIAN RODRIGUEZ TREPARRISCOS
M M32 JOSE MARIA VALDES GALLO PIELAGOS

M M32 IVAN CUESTA CUESTA LIEBANA
M M32 VICTOR GARCIA MARTINEZ TRES MARES - LA MILANA

M M32 PEDRO JOSE QUESADA ORTEGA TREPARRISCOS
M M32 IVAN MARTINEZ SAN GM ORZA

M M32 ALVARO GOMEZ GUTIERREZ LIEBANA
M M32 SANTIAGO CARRAL  OBREGON PIELAGOS

M M32 EDUARDO COLLADO GARCIA TREPARRISCOS
M M32VETA JUAN TORRES PEREZ TRES MARES - LA MILANA

M M32VETA JOSU VELARDE AIZCORBE LIEBANA
M M32 JAVIER REVUELTA CRESPO PIELAGOS

F F32 ELENA DIAZ MARTINEZ CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'
M M32VETA RUBEN RINA BLAZQUEZ GM ORZA

M M32 MANUEL RELEA DIAZ LIEBANA
M M32VETA EMILIO BLANCO DIAZ TREPARRISCOS

M M32VETA EDUARDO SALAS CANALES CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'
M M32VETB JESUS CRESPO HERRERO PIELAGOS

M M32 OSCAR RUIZ RUIZ GM ORZA

PRUEBA                         



22 873 09/03/1976 1h08.13 3h 55' 08''
23 800 27/07/1983 1h10.44 4h 07' 34''
24 840 04/03/1981 1h03.54 4h 08' 22''
25 862 08/10/1984 1h15.23 4h 09' 03''
26 870 13/10/1970 1h15.04 4h 17' 49''
27 803 12/05/1969 1h20.37 4h 34' 15''
28 872 08/04/1981 1h15.12 5h 07' 00''
29 882 22/10/1981 1h24.24 5h 07' 01''
30 811 06/10/1982 1h30.21 5h 57' 27''
31 880 03/11/1976 2h02.53 7h 51' 55''
32 883 25/01/1971 2h03.46 7h 51' 55''
33 881 23/04/1969 2h03.10 7h 51' 56''

PTO. DRS. FECHA KM 6. TIEMPO
1 831 18/09/1976 53.55 2h 56' 27''
3 834 07/04/1980 57.04 3h 03' 51''
9 830 09/07/1980 1h00.02 3h 17' 47''

13 833 22/09/1984 1h01.37 3h 25' 53''
19 832 29/07/1959 1h04.39 3h 42' 07''

PTO. DRS. FECHA KM. 6 TIEMPO
2 842 13/07/1986 56.08 3h 02' 23''
6 841 26/03/1983 59.11 3h 14' 17''

10 843 19/02/1992 59.54 3h 19' 51''
14 845 05/07/1973 1h08.20 3h 31' 23''
18 844 11/12/1989 1h08.24 3h 41' 01''
24 840 04/03/1981 1h03.56 4h 08' 22''

PTO. DRS. FECHA KM. 6 TIEMPO
4 865 11/08/1984 56.45 3h 09' 48''

M M32VETA ISMAEL MERINO GARCIA CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'

M M32 MARIANO CASO HUERGO LIEBANA
M M32 ALBERTO BLANCO SAIZ TRES MARES - LA MILANA

M M32VETA LUIS BOO GOMEZ CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'
F F32 MARTHA KAZIMIERCZAK TREPARRISCOS

M M32 ISMAEL MENESES BADALA CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'
M M32VETA FIDEL POSTIGO ROMERO TRES MARES - LA MILANA

M M32 JAVIER PUENTE GOMEZ GM ORZA
M M32 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'

MIJARES CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'
M M32VETA GUSTAVO TRUEBA CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'
F F32VETA CLARA BASCONES ARPIDE CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'

M M32VETA JAVIER
SEXO CAT. NOMBRE

M M32VETA ANTONIO

M M32 JAVIER
M M32 SANTIAGO
M M32 JOSE MARIA

SEXO CAT.

M M32VETB JESUS

LIEBANA
LIEBANA

EQUIPO / LOCALIDADAPELLIDOS
DIEGO
IVAN
ALVARO

NOMBRE

CUESTA CUESTA
DIAZ PANDO

GOMEZ GUTIERREZ

M M32
M
M M32VETA
M
M M32
M M32

M M32 ADRIAN RODRIGUEZ 
SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS

PIELAGOS
PIELAGOS
PIELAGOS
PIELAGOS
PIELAGOS

VALDES GALLO
CRESPO GUTIERREZ

CARRAL  OBREGON
REVUELTA CRESPO
CRESPO HERRERO

JOSU
MANUEL

VELARDE AIZCORBE
RELEA DIAZ
CASO HUERGOMARIANO

32

TREPARRISCOS

LIEBANA
LIEBANA
LIEBANA

LIEBANA

APELLIDOS
261º             Piélagos                 

413º             Treparriscos                                                                                                                                                            

M32

M32

2º             Liébana                                                                                                                                                                 

EQUIPO / LOCALIDAD

EQUIPO / LOCALIDAD



8 864 31/01/1979 59.18 3h 16' 02''
12 861 15/12/1978 59.16 3h 22' 31''
17 860 02/02/1973 1h08.19 3h 39' 03''
25 862 08/10/1984 1h15.25 4h 09' 03''

PTO.  DRS. FECHA TIEMPO
5 801 31/07/1986 58.42 3h 11' 51''

11 804 11/12/1976 58.56 3h 22' 08''
23 800 27/07/1983 1h10.46 4h 07' 34''
27 803 12/05/1969 1h20.39 4h 34' 15''

PTO.  DRS. FECHA TIEMPO
7 810 08/06/1984 56.33 3h 15 ' 30''

15 812 02/09/1976 1h03.48 3h 32' 19''
21 814 21/03/1979 1h02.21 3h 46' 33''
30 811 06/10/1982 1h30.23 5h 57' 27''

PTO. DRS. FECHA KM. 6 TIEMPO
16 871 13/10/1983 1h08.56 3h 37' 56''
20 874 02/10/1975 1h07.07 3h 43' 47''
22 873 09/03/1976 1h08.13 3h 55' 08''
26 870 13/10/1970 1h15.04 4h 17' 49''
28 872 08/04/1981 1h15.12 5h 07' 00''

PTO. DRS. FECHA KM. 6 TIEMPO
29 882 22/10/1981 1h24.24 5h 07' 01''
31 880 03/11/1976 2h02.53 7h 51' 55''
32 883 25/01/1971 2h03.46 7h 51' 55''
33 881 23/04/1969 2h03.10 7h 51' 56''

M32 PEDRO JOSE QUESADA ORTEGAM

F CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'
SEXO EQUIPO / LOCALIDADCAT. 

EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6

F F32 MARTHA KAZIMIERCZAK

M M32VETA

KM. 6
M M32

SEXO CAT. EQUIPO / LOCALIDAD

M32
CAT.     SEXO

M
M32   

M M32VETA CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'
M M32VETA CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'
F F32VETA CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'CLARA

GUSTAVO
ANTONIO

BASCONES ARPIDE
TRUEBA VILLENA
MIJARES

M M32 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B'
SEXO CAT. EQUIPO / LOCALIDAD

M CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'M32 

NOVAL GUTIERREZLEANDRO

MENESES BADALAISMAEL

NOMBRE
7º             CDE Trail Costa Quebrada 'B'                                                                                                                   

APELLIDOS

M CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'M32VETA 
M32VETA M

M
M

M32
M32

OSCAR

CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'

NOMBRE
DIAZ MARTINEZ
SALAS CANALES
MERINO GARCIA
BOO GOMEZ

ELENA
 EDUARDO
ISMAEL
LUIS

M CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A'M32VETA 
F32  

TRES MARES - LA MILANA

TRES MARES - LA MILANA
TRES MARES - LA MILANA

TRES MARES - LA MILANA
GARCIA MARTINEZ
TORRES PEREZ

EMILIO BLANCO DIAZ
EDUARDO COLLADO GARCIA

FIDEL
ALBERTO
JUAN
VICTOR
 NOMBRE

M32VETA
M
M M32VETA  
M

M M32VETA
M M32

JAVIER

NOMBRE
IVAN

TREPARRISCOS

MARTINEZ SAN 
RINA BLAZQUEZ
RUIZ RUIZ
PUENTE GOMEZ

GM ORZA
GM ORZA
GM ORZA
GM ORZA

BLANCO SAIZ
POSTIGO ROMERO

APELLIDOS

TREPARRISCOS
TREPARRISCOS
TREPARRISCOS

RUBEN

125

6º             CDE Trail Costa Quebrada 'A'          84

5º             GM Orza                                                                                                                                                              73

664º             Tres Mares - La Milana                                                                                                                                     

APELLIDOS

APELLIDOS


	CLUBES

